D
E
 5
.1
9
2
.2
.2

1
2
TYPENSCHLÜSSEL
DWM 12130 - R – 21 – C – N – 05
Benennung
Druckwaage
Einbauraum nach ISO
Funktions-Kennbuchstabe
R = Ablaufdruckwaage
Ausführung
21 = ohne Entlastung, ohne Dämpfung
22 = ohne Entlastung, mit Dämpfung
Anschlussart*
C = nur Einschraubventil (Cartridge)
Dichtungswerkstoff
N = NBR (Standard)
V = FKM
Regeldruckdifferenz
05 =   5 bar Differenzdruck
07 =   7 bar Differenzdruck
11 = 11 bar Differenzdruck
15 = 15 bar Differenzdruck
andere Differenzdrücke auf Anfrage
ABMESSUNGEN
Millimeter
Technische Änderungen vorbehalten
EINBAURAUM
Metrisch 12130
6kt SW32
Anziehdrehmoment*
BEISPIELHAFTE KENNLINIE
Standardausführungen
Bezeichnung Mat.-Nr.
DWM12130R-21-C-N-05 3437185
DWM12130R-22-C-V-07 3439473
DWM12130R-21-C-N-11 3483304
DWM12130R-21-C-N-15 3548608
*Rohranschlussgehäuse
Bezeichnung Mat.-Nr. Werkstoff Anschlüsse Druck
R12130-01X-01 3305489 Stahl, verzinkt G3/4 BSP 250 bar
Dichtungssätze
Bezeichnung Werkstoff Mat.-Nr.
DICHTSATZ 12130-FKM FKM 3506021
FS METRISCH 12130/N NBR 3825558
P
a